

Согласно

Утверждена постановлением Государственного Роспотребнадзора от 25.12.98 № 122

ООО "МедРесурс-М", ИНН 3811110095, 664081, Иркутская обл, Иркутск г., Иркутской 30 Дивизии ул., дом № 7, оф. 71, тел.: 83952504295, р/с 40702810918310102303,
в банке БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042520607, к/с 30101810900000000607

Форма по ОКУД 0330212
по ОКПО 80245916

Грузополучатель Братск, ОГАУЗ "Братская городская больница №5", ИНН 3804002194, 665732, Ирк. обл, г. Братск, ул. Курчатова, д. 3, тел.: 42-25-92, 42-67-23

Вид деятельности по ОКДП
по ОКПО

Адрес доставки 665732, Ирк. обл, г. Братск, ул. Курчатова, д. 3

Поставщик ООО "МедРесурс-М", ИНН 3811110095, 664081, Иркутская обл, Иркутск г., Иркутской 30 Дивизии ул., дом № 7, оф. 71, тел.: 83952504295, р/с 40702810918310102303, в банке БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042520607, к/с 30101810900000000607

по ОКПО 80245916

Плательщик Братск, ОГАУЗ "Братская городская больница №5", ИНН 3804002194, 665732, Ирк. обл, г. Братск, ул. Курчатова, д. 3, тел.: 42-25-92, 42-67-23

по ОКПО

Основание 155038 от 19.03.2018 г.

Номер документа	Дата составления
ЦБ-847	16.04.2018

Транспортная накладная

номер
дата
номер
дата

Вид операции

Страница 1

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Бинт марлевый (стерильн. 7*14 пл. 36г/м (480шт/мешок) Россия /2/ (ФСР 2011/10227)	ЦБ-00003086	шт	796	шт	1	480		480,000	12,80	6 144,00	Без НДС		6 144,00
2	Вата 250гр. (стерильн. хирургич.) Емельяновская-Россия /2/ (ФСР 2010/06930)	ЦБ-00003224	шт	796	шт	1	120		120,000	39,05	4 686,00	Без НДС		4 686,00
3	Марля (медицинская ГОСТ плотность 36 г/м 1000 м рулон) 6498-1. Медтекс-Россия /2/ (ФСР 2012/13236)	ЦБ-00003085	рул	736	рул	1	1		1,000	11 979,00	11 979,00	Без НДС		11 979,00
4	Лейкопластырь (на тканевой основе в индивид. уп. 4*500 см) 6/180/кор. ЧанжоуХуалянь/КНР/2/ (ФСР 2011/09593)	ЦБ-00004711	шт	796	шт	1	120		120,000	32,75	3 930,00	Без НДС		3 930,00
						Итого	721		721,000	X	26 739,00	X		26 739,00

3423 0,00 4901-4038 70
0802-5987 30
4903-1338 =
H30

Но-мер по по-рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения код	Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
5	Лейкопластырь для фиксации внутривенных катетеров 5*7 см, КНР	ЦБ-00009003	шт	796	шт	1	100		100,000	4,45	445,00	Без НДС		445,00
							Итого		100	X	445,00	X		445,00
							Всего по накладной		821	X	27 184,00	X		27 184,00

Товарная накладная имеет приложение на _____ порядковых номеров записей и содержит Пять _____

Всего мест Восемьсот двадцать один Масса груза (нетто) _____
 Масса груза (брутто) _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах

Всего отпущено на сумму Двадцать семь тысяч сто восемьдесят четыре рубля 00 копеек

Отпуск разрешает: Кельманова Т.Г. директор
 Главный бухгалтер: Кельманова Т.Г.



«16» апреля 2018 года

По доверенности № _____ от _____
 выданной _____
 Груз принял: Але 268 (подпись), Але 268 (расшифровка подписи)
 Груз получил грузополучатель: Але 268 (подпись), Але 268 (расшифровка подписи)
 М.П. _____ 20/8 года